
ZARZĄDZENIE NR . JGS 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . .4  LI .... 2021 r.

uchylające Zarządzenie nr 263 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Seniora „Grześ” w Karpaczu, ul. Marii Curie- 
Skłodowskiej 9, 58-540 Karpacz.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2019 r., poz.1464) oraz art. 126 i art. 127 w związku z art. 22 pkt 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-

uchylam Zarządzenie nr 263 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Seniora „Grześ” w Karpaczu, ul. Marii Curie- 
Skłodowskiej 9, 58-540 Karpacz.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


